

OBEC PETROVICE U SUŠICE

Petrovice u Suš. č. 34, 342 01 Sušice

oupetrovice@quick.cz

tel.: 376588132, 376588013 www.petroviceususice.cz

IČO : 00255971

Č.j.: 167/2017

V Petrovicích u Sušice 21.8.2017

Věc: Poskytnutí informace dle zák. č. 106/1999 Sb.

Na základě Vaší žádosti o zaslání informace dle zák. č. 106/1999 Sb., sdělujeme následující:

- 1) V naší obci nemáme problémy s holuby, špačky, kormorány či jinými škodlivými ptáky.
- 2) Proti těmto ptákům se nijak nebráníme.
- 3) S plašiči škodlivých ptáků „Birdgard“ jsme se nikdy nesetkali.
- 4) Obec Petrovice u Sušice neposkytuje dotace na obranu proti škodlivým ptákům.
- 5) Obec Petrovice u Sušice neposkytuje náhrady škod způsobených ptáky.

Jiří Bejvl, starosta

